
U B^A<

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/140.3 - SO 100.20.2-2/2 - 4ZM2 nové oplocení

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 2 025 659,71 KČ na I 816 611,91 Kč, 
tedy o - 209 047,80 Kč.

V předložené změně dochází pouze k úpravě výměr položek. Nové položky se zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1,2 byly doloženy.

Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.

V Brně dne 3. 12. 2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/140.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
4ZM2 nové oplocení

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.20.2-2/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/4
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 1/5
Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 3/6
Přehled zařazeni změn do skupin (příloha č. 10) 2/9



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 100.20.2-2/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

4ZM2 nové oplocení
5/140.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Bmo 
IČ: 255 088 81

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bmo 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/140.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

5/140.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

část ZBV č.

5/140.2 0,00 0,000,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

část ZBV č.

5/140.3 -209 047,80 0,00 -209 047,80
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
zápornýchčást ZBV č.

5/140.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

5/140.5 0,000,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemčást ZBV č.

5/140.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
zápornýchč.

-209 047,805/140 -209 047,80 0,00

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
proZBV číslo: 5/140.3

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 100.20.2-2/2
4ZM2 nové oplocení____________________

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
1 691 660,30 Kč (bez DPH)
-209 047,80 Kč, -12,36 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
1 205 920 426,10 Kč, 100,71 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Předmětem této domérkové ZBVje upřesněni celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu 
SO 100.20.2-2.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny ize říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovédnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změny záoorné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast jiných dodavatelů nebo bv mohla mít vliv
na vvběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz $ 16 a 5 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Veškeré práce byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazeni do této Skupiny.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po 
celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle 
skutečnosti.

Zménv množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.20.2-2:

Název položky Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Poř. 
č. pol.

Kód m.j.
položky

D+M kompletní konstukce oplocení ze 
štípaných tvárnic v. 2,2 m. Součástí jsou 
výkopy, základový, pas 500/900 mm, vč. 
přesunu hmot.

-3,000 -18 279,00 -10,00%300R003 m

D+M kompletní konstukce ocelového 
oplocení v. 2,2 m. Součástí jsou výkopy, 
prefabrikované patky,, prefabrikované 
podhrabové desky, ocelové sloupky, 
svařované poplastované pletivo soky 
100x50 mm.,

-20,000 -41 706,00 -9,52%5 300R01 m



Příloha č. 4

D+M kompletní konstukce ocelové brány š. 
4200 až 5650 mm. Součástí jsou výkopy, 
betonové patky,, sloupky, kování, 
povrchová úprava, vč. přesunu hmot.

kus -3,000 -149 062,80 -100,00%7 300R02

ZPRACOVATEL:

Správce stavby 
Jméno: 11 oř mPodpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:

Statutární město Brno 
Jméno:

20. 04. 2022
Podpis: ... datum:........



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS / 
i číslo Změny SO/PS:

SO 100.20.2-2/2

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
4ZM2 nové oplocení

Číslo ZBV:

5/140.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 628/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovioe, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis oceněni změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100.20.2-2.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního 
objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-209 047,80 0,00 -209 047,80

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

^-,Z-áapodpisProjektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně pňslušného útvaru k jméno 
vyjádřeni k ZBV

datum podpis

Supervize jméno datum podpis

TTOTWSprávce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v soyfadu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentací Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele)

datum 2 0. 04. 2022 podpisjméno

1 0. 01, 2022Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 
_______________________________ pro celou ZBV číslo: 5/140.3____________________________

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název Stavby: Skupina

3
Číslo SO/PS i číslo Změny SO/PS: SO 100.20.2-2/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
4ZM2 nové oplocení

Údaje v Kč bez DPH

Poznám kál
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a oenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

1 691 660,30

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -508 624,80 842 624,21 2 025 659,71 333 999,41

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn
Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

kladných na SO/PS k 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %
8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 n=ř10/1)*1007

stavebni/montážní práce -209 047,80 0,00 842 624,21 49,81%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1 )*100

stavební/montážní práce -717 672,60 1 816611,91 124 951,61 7,39%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

1 0. 01. 2022
Zhotovitel (stavbyvedoucí): ř

bouf-UASi

11 Ol 2]
Projektant (autorský dozor): Správce stavb1

‘éuffLfiéff
Statutární město Brno

20. 04. 2022



Příloha t.9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/140.3
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo a název SO/PS: SO 100.20.2-2 4ZM2 nové oplocení 
Číslo a název rozpočtu: SO 100.20.2-2 4ZM2 nové oplocení

č. SO 100.20.2-2/2
Skupina Ztnčn; 3

Poí. č. Kód po-loíky Množství ve
Smlouvě

Název položky m.j. Množství
dřívější ZBV

Množství ve
Změně

Množství Cena za m.j. v Cen* celkem ve
Smlouvě v JC-á

'Cena celkem v Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

etikem v ?$
POÍ. Kčrozdílu dřivéíšíchZBV j íě
i 32 A 5 & 7 a 9 10 11 12 13 1«

1 Zemní práce 
Uložení sypániny do násypů zhutněných z hornin 
nesoudržných sypkých

s relativní ulehlostf !{d) 0,9 nebo v aktivní zóně

1 171101111R0O m3 7,000 7,000 7,000 0,000 78,20 547,40 547,40 0,00 0,00 547,40 0,00 0,00%

recyklát betonový frakce 0/32

Zemni práce

2 589811220 13,&85t 13,685 13,685 0,000 100,00 1368,50
1915,90

1368,50
1915,90

0,00 0,00 1368,50
1915,90

0,00 0,00%

0,00%1 0,00 0,00 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 
D+M kompletní konstukce oplocení ze 
štípaných tvárnic v. 2,2 m. Součástí Jsou výkopy, 
základový, pas 500/900 mm, vč. přesunu hmot.

3 300 R00 30,000 30,000 27,000 -3,000 6093,00 182 790,00 182 790,00 -18 279,00 0,00 164 511,00m -18 279,00 -10,00%

300R0014 D+M kompletní konstukce oplocení ze 
štípaných betonových tvárnic v. 2,8 m. Součásti 
jsou výkopy,, základový pas 600/900 mm, vč. 
přesunu hmot.

D+M kompletní konstukce ocelového oplocení 
v. 2,2 m. Součástí jsou výkopy, prefabrikované 
patky,, prefabrikované podhrabové desky, 
ocelové sloupky, svařované poplastované pletivo 
5 oky 100x50 mm.,

70,750 0,000 0,000 6852,00 484 779,000,000 0,00 0,00 0,00 0,00m 0,00 0,00%

5 300R01 210,000 210,000 190,000 -20,000 2 085,30 437 913,00 437913,00 -41 706,00 0,00m 396 207,00 -41706,00 -9,52%

300R011 D+M kompletní konstukce provizorního oplocení 
v. 2,5 m. Součástí jsou výkopy, prefabrikované 
patky,, ocelové sloupky.výplň desky OSB tl, 
18mm, vč. přesunu hmot, s následným 
odstraněním provizorního

6 83,000 83,000 83,000 0,000 991,80 82 319,40 82 319,40 0,00 0,00 82 319,40 0,00m 0,00%

7 300R02 D+M kompletní konstukce ocelové brány š. 
4200 aí 5650 mm. Součástí jsou výkopy, 
betonové patky,, sloupky, kování, povrchová

úprava , vč přesunu hmot. ______________

D+M kompletní konstukce ocelové brány 5. 
6000 až 7500 mm. Součástí jsou výkopy, 
betonové patky,, sloupky, kování, povrchová 
úprava, vč. přesunu hmot.

D+M kompletní konstukce ocelové branky !. 
900 mm. Součástí jsou výkopy, betonové patky, 
sloupky,, kováni, povrchová úprava, vč. přesunu 
hmot.

Svislé a kompletní konstrukce

kus 3,000 3,000 0,000 -3,000 49 687,60 149 062,80 149 062,80 -149 062,80 0,00 0,00 -149 062,80 -100,00%

kus8 300R03 4,000 4,000 0,000 64 179,604,000 256718,40 256 718,40 0,00 0,00 256 718,40 0,00 0,00%

9 300R04 kus 1,000 1,000 1,000 0,000 15 527,00 15 527,00 15 527,00 0,00 0,00 15 527,00 0,00 0,00%

3 1 809 109,60 1124 330,60 -209 047,80 0,00 915 282,80 -209 047,80 -18,59%

5 Komunikace pozemní

Podklad z drceného kameniva fr. 8/16 tl 50564811UR m2 16,00010 16,000 16.000 0,000 50,10 801,60 801,60 0,00 0,00 801,60 0,00 0,00%
mm

Stránka 1 z 3



Příloha č. 9

Změny záporné v Kč Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %

Cena celkem v
dřívějších ZBV

Zmčny kladné v Kč Cena celkem ve

Zrněné v Kč
Množství ve 

Smlouvě
Množství 

dřivé •li ZBV
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za m.j. v Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Název položky m.j.Poř. č. Kód položky

KcKčppi.
i*10 11 11 137 i i3 4 S E11

0,00 0,00 931,20 0,00 0,00%0,000 58,20 931,20 931,20Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a 
zhutněním tloušťka po zhutněni 100 mm 
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2, vč. loze tl. 30

m2 16,000 16,000 16,00011 564831111800

0,00 0,00 3 462,40 0,00 0,00%0,000 216,40 3462,40 3 462,40m2 16,000 16,000 16,00012 596211110

mm.
2 097,90

7 293,10

0,00 0,00 2 097,90

7 293,10

0,00 0,00%

0,00%
16,480 0,000 127,30 2 097,90

7 293,10
Dodávka dlažby betonové tl. 60 mm 
Komunikace pozemní

m2 16,480 16,48013 59246R
0,00 0,00 0,005

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D+M obkladů s obkladových štípaných pásků tl. 
30 mm, vč. přípravy podkladu - odsekání 
stávajícího, podkladu , vyspraveni soklu pro nový 
obklad.

Rozebrání oplocení s příčníky a ocelovými 
sloupky z prken a latí

Demolice budov, zdlvo, podíl konstr. do 25 %, 
MVC

Demolice konstrukci objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním 
Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, 
ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na 
skládku ZKO 1 km přes 1 km

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

9
0.00 0.00 0,00%0,00 0,00 0,000,000 0,000 1806,50 23845,80m2 13,200 0,00014 900R001

0,00 2 719,50 0,00 0,00%2 719,50 2 719,50 0,0035,000 35,000 0,000 77,7035,00015 966003818 m

0,00 14 714,70 0,00 0,00%14 714,70 14 714,70 0,0049,000 0,000 300,30m3 49,000 49,00016 981O11314R0O

0,00 17 028,20 0,00 0,00%17 028,20 17 028,20 0,007,000 7,000 0,000 2 432,60m3 7,00017 981511116

0,00 0,00 4 499,96 0,00 0,00%73,50 4 499,96 4 499,9661,224 61,224 61,224 0,000118 979082213R00

0,00 1 233,96 0,00 0,00%7,80 1233,96 1233,96 0,00158.200 158,200 0,000158,20019 997006519T0Q t

0,00 0,00 40 196,32 0,00 0,00%64 042,12 40196,329

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikaci

akékoliv délky objektu

Staveništní přesun hmot

99
0,00 665,42 0,00 0,00%665,42 0,0025,593 0,000 26,00 665,4225,593 25,59320 998225311R00 i

665,42 0,00 0,00%665,42 0,00 0,00665,4299

Poplatky za skládky

Poplatek za uloženi na skládku - kód odpadu 
170107 (stavební suť, oddělené frakce • 
betonový, recyklát, cihly a pod.)

Poplatek za uloženi na skládku - kód odpadu 
170201 (dřevo z demolic)

Poplatky za skládky

990
0.00 5 114,16 0,00 0,00%5 114,16 5 114,16 0,0056,824 0,000 90,0056,824 56,8241701070 t21

0,00 3 520,00 0,00 0,00%3 520,00 3 520,00 0,004,400 4,400 0,000 800,004,400170201022

8 634,16 0,00 0,00%8 634,16 0,00 0,008 634,16990

Nové položky

Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 100 m3, 
v hornině 3, hloubeni strojně 
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m 
Poplatek za skládku horniny 1-4 
Základové pásy z betonu tř. C 20/25 
Zřízení bedněni stěn základových pasů 
Odstraněni bednění stěn základových pasů 
Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm

999
0,00 0,00 12 022,58 0,00 0,00%139,70 0,00 12 022,580,000 86,060 86,060 0,000m3131201111ROO501

0,00%6 230,74 0,00 0,00 6 230,74 0,000,000 72,40 0,000,000 86,060 86.060m3502 162701102R00

0,00 0,00 8433,88 
299 316,68 
119823,79 
51427,64 

113 567,25

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

49,00 
3 478,00 

459,00 
197,00 

1282,00

0,00 8433,88 
299 316,68 
119 823,79 
51427,64 

113 567,25

0,000 172,120

86,060

261,054

261,054

88,586

172,120

86,060

261,054

261,054

88,586

0,000

0,000
503 199 t

0,00 0,000,00 0,00m3 0,000274313711 
274351215 
274351216 
311112130RT3

504
0,00 0,00 0,000,000 0,000,000

0,000

0,000

m2sos
0,00 0,00 0,000,000,000m2506
0,00 0,00 0,000,000 0,00m2507

Stránka 2 z 3

*



Příloha č, 9

Pof. č.

_b°L_
ECod položky Název položky Množství ve 

Smlouvě
mj. Množství 

dřívější ZB V
Množství ve 

Změně

Množství

rozdílu

On* ra m.j, v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kě

Cena celkem v 
dřívějiíchZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

m v
Kč Kč

i 2 i 4 5 G 7 3 3 10 11 12 13 14

508 311361821RG0 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10

505 (R}

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
výsky do 2r60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 
do předem připravených jamek betonem C 
25/30

Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce

pres 1,6 do 2,0 m ______________

pletivo drátěné 4-hranrré; h ■=■ 2,00 m; velikost ok 
50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch, úprava plast 
na pozink, drátu; harva zelená

t 0,000 2,199 2,199 0,000 23 808,30 0,00 52 355,55 0,00 0,00 52 355,55 0,00 0,00%

509 338171122R00 kus 0,000 34,000 34,000 0,000 238,00 0,00 9 792,00 0,00 0,00 9 792,00 0,00 0,00%

510 767911130RG0 0,000 71,000 71,000 0,000 283,00 0,00 20 093,00 0,00 0,00 20 093,00m 0,00 0,00%

511 31327504R 0,000 63,900 63,900 0,000 85,00 0,00 5431,50 0,00 0,00m 5 431,50 0,00 0,00%

512 31478154R drát na pír ad pr, 2,90 mm; povrch, úprava PVC; 
halení lOOm

příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 
G0/3pozink.

Napínací šrouby pro oplocení z drátěného 
pletiva

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 
v objektech v do 6 m 
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 
Stěny z betonových bednících tvárníc a betonu 
šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25

0,000 191,700 191,700 0,000 3,00 0,00 575,10 0,00 0,00 575,10 0,00 0,00%m

513 40445960R 0,000 88,400 88,400 0,000 243,00 0,00 21481,20 0,00 0,00 21431,20 0,00m 0,00%

PC kus514 0,000 102,000 102,000 0,000 21,00 0,00 2142,00 0,00 0,00 2 142,00 0,00 0,00%

515 998767101 0,000 4,346 4,346 0,000 968,00 0,00t 4 206,93 0,00 0,00 4 206,93 0,00 0,00%

516 998013002

311112120RT3
0,000 317,945

36,300

t 317,945

36,300

0,000

0,000

285,00

952,10

0,00 90 614,33 
34 561,23

0,00 0,00 90 614,33 
34 561,23

0,00 0,00%
0,00%517 m2 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00

518 345232121RT1 Stříška na zdívo plotové ze zákrytových desek, 
délky 800 mm, šířky 300 mm, tloušťky 80 mm

0,000 32,200 32,200 0,000 486,30 0,00 15 658,86 0,00 0,00 15 658,86 0,00 0,00%

999 Nová položky 0,00 817 514,17 0,00 0,00 817 514,17 0,00 0,00%

Celkem 1691660,30 2 025659,72 -209 047,80 0,00 1816611,92 -209 047,80 40,32%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:

11 n 2122ttt 01. 2022

Stránka 3 z 3



Příloha č. 10

*

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v KC bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmén kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 41 Přijati smluvní částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545.43 Sledováni limitu 50 % Skupina 39=30-34 S22Í 500.08 bez ABS ©=<31/1)*100 12.37% ABS 12-(3D/1)*100 Sledování limitu 15 % 2.57% ABS

2*1+19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 205 920 426.10 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledováni limitu 50 % Skupina 47=wirioo 0,44% 10“( 35/1 )* 100 0,00% ABS Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč13-34 30 609 800,96 Kč ABS

Zákonný Kmit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

3=<2/iriOC Procento zmény Přijaté smluvní částky 100.71% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do Hmltu8*1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1-0,5 598 723 772.72 Kč 14*140224000-39 106 556 199.04
4=<24/ipOO rfvyhr změn (Skupina 1) -0,25%

Skupiny změn5-t27/1pOO Sledování zámény položek (Skupina 2) -0,01%

SMnvrwi hmdw 15 % pro pr-o. tjtno«i m*nu pro 
Zmén/záporné Ul* f 18, odst (S| p«en- b)_______

41=(10/1)*1OO -1 - -2- -3- -4-7.I1N. ABS -5- -6-
Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazeni zrnina (Domárky) Záměna položek (ZapoťKávám) Nepře dvidanost Nezbytnost Zmény de mlmmis

Změny záporné
(zadávat ae 
znaménkem

Zmény záporné
(zadávat u Zméay záporné

(zadávat eeZmény záporné 
(zadávat

Suma Zmén Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných
Suma Zmén 

záporných a Zmén 
kladných

Zmény záporné 
(zadávat aa

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných
Suma ebe.hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

S< i. hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

(zadávat aa 
znaménkem

SO ZBV č. Invaator Název SO/PS / předmět Zmény Zmény kladné Hodnou ZBV Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné Zmén záporných a 
Zmén kladných

Zmény kladné fclj limit 15 % Zmény kladné•) minue)
li !2SOL

20*23*26*29*33*37*416 17 1S 10*22*25*29*32*39 21*18*20 22 23 24*22*23 27=25*2925 29 29 20 30*29*29 31*| 2<f+29 32 34*32*33 3S*|32|*3333 37 39*(39/1)*100 39=|39|*37 40

> 03 567 553,40 102 030 434,07 1472 S80.67 - 3 244 585,96 101 604.21 • 3 952 061 66 - 9 968 208,46 9 579 342,70 - 100 846,75 -71 425 042,50 79 OSO 522.97 0.098 221 990.09 149 079 496,20 9,00 0,00 0,00 - 12 107 939,47 18 911 694.49 0.002.67% 30 909 800,99
k o m i
Pvin fTTT— I
E!»MH I

ED [£UH| LlUHi |

iKemárovské nébřaéi - Domych - Kanalizace - 1 0f 1 t2f 07 771 770,79 0 00 0,00 • 1 061 929.07 771 770.70 ••b. c‘.-, : • 1 933 390.99 000 0,00% 0,00
.Dorrv.vh - Kanalizaca

[Plotní 1 čéet - Kanalizace

- 1 9H? 750.81 1 336 278,20 • 647 472,91 0 C j 0.00 - 1 982 750.61 1 336 279 ?C •S47 472,<1 3 318 029,01 0,00 0,00 0 008 0 03
• 2 2*4 40 1 30 1 395, 79 889 70 0,00 1 391 395 79• 2 090 264,49 •716999,70 3 441 990,26 0 00 0 00 o oo

[Dornych - Kanali: 644 V i 68 407 007,12 • 237 429,89 3 CO 0.03 - 844623,98 *07 097.12 •237 429 59 1 091 929,80 r v "18 0 00
TU

130.3 1/5.5 ^’>'C ProtÉMukové i.ch 0.00 349 746,42 3*8 746 42 o cc 0,00 000 000 0,00 0,00 '49,42 0 o 348 42
100 1 17 3 :-v :■ lil Kovářská chodník) » 71142 5 505 27 0.004 793,88 3 v 3 - 711,42 5 606 2- 9 216.99 0 00 0 o1•CL' 2 17 3 Ul. Domych 2 čáat chodnUy • 2 821,98v 00 5 C3B 34 0,00 - 7 960,00 5 036 34 •2 62- 09 12 998,34 0 0
100 21 1/8 3 2ŠĎ Kfdovetka Domych - Zvone řka komuntkát

JTčáiT Komunikace

- 9 534,00 5 321 60 - 421220 0,00 3 33 • 0 634,00 5 321 80 14-4 2-: 2f Ol (. 0,00% oot
100.* RSO L>i Oom cti - • 10 573,20 6 352.00 • 422120 300 o.oo - 10 57 3 20 6 362 Ot -4 221 JO 16 925.2C o: 0 00% 001
ÍTUR I

GEEřSH^BI
Ašo rovni značeni - II 0 00 4 02303 4 023,03 303 0,00 4 023 0 ■ 4 023,02 A 0,00 000%fi M 0,00
Tb Parevod • Domych • ?*? 816,60 3 168 669.99 1 77319 0.00 - 262 616 80 3 188 569 3 905 773 19 347140979 0,00 oso 900% 0,00
ISMB Ul Svatopetrská-s?mytí! 1 čití chodník. 0001100 1(2/12 3 882 434 40

826 934 64
0,00 3 'X 682 434,40 862 *34,40§83 434 4C OJ 8,00%0,99 0,00

KvlIrW 41 
tr» j u t  F7ÍTS1 i

S MB Komárovské Domych - Kenota - 62 075.30 860 009 84 0 00 OCX. - 62 075,20 669 009,54 639 634 U 051 065,04 11 0 00 0.00% 000
Ul Svetopet • Domych 1 čéii, komunikace • 1 396 770,61 1 373 626.76 - 23 084.88 •1’>i 720,81 1 373 826 76 - 23 004 05

,05

0 330,00 0,00 0,00 9.00% 0.00
(100.2(2/15.2 |ŘSD Ul Dcrr ,ch 7 téť. aomun -2 511 731.Q6 2 528 189,30 • 43 042 9S - 2 671 231.96 2 626 160 30 - *3 042 0.0 0,00 0,00% o.o<

IE ISD Křižovatka Dorn.ch - Zv Komunikace - 672 909 60 812184,31 0,00 - 622 606,80 612 164,31 - 10 422 40 0 000 00 0 00 0 00%0,00 0,00
Ul Domych 3 komumkec4 - 041 2*6 92 C?-~ -ii-O.:-:- 0,00 - 941 2*6,82 025 402,33 - 15 756 50 9.00 000 0 00 0.00% 0,00

SUB Demolice ob-. Plotní č 6a k ú ŤmtáTrWPP
bemol.ee ot>. Notní č 6a,k úTrrvté t , 766-13

ooc 5 *&3 *80,76 5' 450 76 COP 0.00 ooo 5 453 450 7f 5 4»I 450,74 8 453 480,76 0,00 0 00
SVH 6,00 1 445 353 46 1445 353,49 0,00 c no 0.00 1 445 353 *C 1 445 353,44 1 445 353,46 0 00 ooo% 000

(EXIE22E1H SUB Demolice obj. Plotní č 8a k úTmká Č c 768/16 000 1 MS 706,46 1 709 46 0 00 0 00 1 555 709 490,00 1 0.00 0,00% 0.00
1701 112/21 gVe/QŽ., vedeni t CM - 3 695 333 00 0,00 - 3 986 333,00 3 Cf, 0,00• 3 896 333,00 -3 »Q6 333 00 3 905 333 00 c 99 o 00Q% OOP
ki2B EZčZZBI GUm^H
i.TTř^TTr^M
tiuE EZcISMB 
r-TKT
ÍTIKI F7TM :
rr^nBag—
D3EZ E2ČZHH :

Hožk, vedeni E ON -5413661 30 0,00 -6413 00 ooo ooo -5 413 961,00 0.00 -8413 961 OC 6 413 981,00 0 06 oo 000% 0,00
vedeni E ON - 2 009 958 00 0.00 -2 099 659,00 0 C3 C 00 -2 009 95800 0.00 -2 009 966,00 2 009 656,00 0 00 0 o 00

Pfetažk r vedeni E ON -6 014 649,00 0,00 -6 014 949 00
-5 140 339 99

COr ooo -6 014 846 00 0,00 4 014 á4>,00 6 014 646 00 000 ooo : 0,00
Přa«ožk> kabetú CET:N obitu Sv«tt>p4tr>ká -5 140 0,00 0 00 -6 140338.96 0,00 5 140 336,99-9 140 139,99 0 00 Q,H» 0 00
Přeložky kabelů CETIN oblatl Svatopetrská -2 416 063 04 o.oo -2 419 983 04 ■ 0,00 -2 418 983,04 0,00 2 416 963,04 2 419 983,04 000 9,00 000% 000
Pfatožky kebelů UPC obli Svatex^tnki • -1 253049 ^1 o.oc -4, 848^1 000 0,00 -4 283 048,91 C 00 -4 263 04*91 4 253 046 91 0.09% 0.00
Pfetožv, kabelů UPC OornTch - 2 090 *.36 53 0.00 -2 999 539 53 000 0,00 - 2 999 539.53 0,00 2 999 539 3 3 2 999 530 0 00 0,00 0.00% ooo

500 1 2/29 3 SVh 8TL přípojný Svatopetrské - Domych COP 225 108,33 0 • 0,00 0.00 225 106.3/ 223 109.33 225 33 0.0 J 0.00% 0 OC
500 1 ,2/30 3 •bij ro. phmowodPt 228- Perných. 1 čéet COO 118 001.25 118 0,00 0,00 116 001,25 119001,25 116001 25 0 00 )% 0 00
100 4< 2/31.3 Ul Plotní - 3 část komunikece 3215237,13 3 0.00 0,00 3 215 237, •> 3 215 237,13 3 215 237 13 0 >3 I 0 00
100.1 2/32.3 Ul Svatopetrská - Dorn.ph 1,{8H chodnl* , 3 014 141,44 3 014 14 0,00 0,00 3 014 141,44 3 014 141, *4 3 014 141,44 0,00 0.09 0.00
152 2 2/33.3 Stavební Ob; Domych č.80 ku Trmtá.č . - - ■4 : j o

'"“"rf 0 00 o 00 -4 854 726.32 0,00 4 776,32 4 728,37 OOP 0 3C r oo 000
100 3 2/3*3 m IA Plotní -1, čist komunikece *370 581,80 4 370 58 0.00 0,00 A 37C 881,80 4 370 661 60 4 370 581.60 o oo OOP 0 00
200.1 2/35 5 iodovodnl Dflooíkv - Dpi,cti Kovářská 45 604,12 804 12 ■ 0 00 o *5 804,120,00 0,00 c,oo% 45 ,12
3Q1 1i 2/38 5 er ani béhem raeUzace amalizet* / - 1 ř rQ 430 70 0.00 • 1710 435 70 L o.oo 0 DO •1 710480.70 0.00 ,00% 1 710 430,70

SM9200 2 2/37 5 Vodovodní přípojky - uice DoryCh Zvonafka 0 .-v- 1: 905,84 99S 64 i e o. to 0,09 0,00 120 805 64c OO 091%

0,01%

120 1,94
100 2i 2/36 5 Kebelovod • 1206 290 97 1! 009,57 • 1 143 281 40 0,00 _ 0 oo 0,00 -1 ; ^ 290 97 165 1 300,54
100 1 2/393 4ŠO JI Svatopet•ská • Dorn.ch 1 část. komunikace mm 1 270 905,19 0 00 1 270 005 13 t 270 905,10 1 270 006 10 0 00 0,00 000% 0,00
ÍTiTKESSMI 
fTTíy pznrii
EECSMI

j i dm 2.čéet kom^nkace 2 302 964 76 LM 0,00 2 392 954.7B 7 393 91479 2 382 854.76 0,00 0,00 0 00%
PŠO Křttovetka Domych -Zvonařka komunikace 214 Y. 214 22S 65 000 0.00 214 225 314 725,63 214 0,00 0,09

Ul Domych 3 žéat, komunAace 000 983 37( 683 378 97 OOC g 00 983 376,970,00 993 »79, <83 376,07 0 00 00%
Kabelovod Domych-Zvonařka - 16434,81 2 912 90 - 16 821 71 0.00 0,00 C OD 000 0,90 -19 434.91 2 612,90 0 00% 21 047,51

(100.1 (3/44 ISMB

Tšmb
ř.r.y/t o-, lo-:>m ví demolice Stává IC ’> 
4ZM2 nová ocíocení

- -12 6 06 20 239 643,11 127 238,91 0,00 - 112 909.20 239 643,11 177 239,91 31 0,00 0 00%
EITIR íTZmM 
ÍFTT! PZTUM - 506 024,80 842 624 21 333 999 41 000 - 609 624,60 642 924,;' 333 <99.410.00 1 351 240,01 flu 0.00% 0 09

LÍH Proti Maková stána, ctona Domych 0,00 •fcv 46S 24 40824 ' 0,00 ooo 169 486,24 169 484,34 190 ,24 0 00 0,00 >% 0 00
| SVB Plotní Zvonařka, k ú Tm<á,č.p 740 738/1,|l30.>|3/47.3 ,884/1,11 HO 956 544 40 955 644 40 0 cc .00 956 644,40 955 544, MS.0,00 965 0 00 3S 0 00% OOP

ESEflTM

-r.'L Ul Sval - Domych 1čé«t chodníky 0.C3 103 241,89 103 241 80 o.cc 0,00 C 00 103 241,69 103 241,69 103 241,90 0,00 0,00%
vc Kovářské - KanaMuflnl přípojky • 57 394,42 68 .87 28 892,48 0.00 ooo 0,00 0.00 0,00 •57 394 42 98 296,67 0.01% 143 661,29
' B Parovod 2xDN250 - Domy.h c OO 121.50 213 121JO j  (X C 00 c 00 213 121,60 213 121.59 213 121,50 0 00 0,90 0,00% 000

Komérovtké nébfažl - Oo300. 3/51 3 -»Zruéani stávjict kanete ooc *9 969,63 *9 890 83 0.00 o 00 *9 099,93 49 999 93 40 969,63 0,00 0,90 ,00%
S00.1i 3/52 1 STL plynovod PE -Dornych 1 část 0 Oj 68 968 40 89 988.49 0,00 58 869,40 ‘8 W" *0 0 00 o c-c- 0 00 0,00 0 00%
500.3 3/53 3 br/H STL plynovod PE 100 - PkKnl 1 část o 00 235 637,73 235 ',73 O.r 0.00 0,00 233 937,73 ?3S 837.73 235 837,73 O.CO ■ / 00% ooo
300 4 3/54 1 bf.tH iych - KaneSzefnl přípojky c cc 102 314,95

609 389 19
102 31 0,00 102 314,99 102 314 V9 0 00 0 00 o oo o oo 0,69

,130> 3/55 3 SMI Oanridlca otoj pomychQO 497 9t7 35 1 274 278,54 0,00 0,00 497 887.38 1 274 276,5* <08 369.19 1 742 1 83 99 0,090 00 000
140 1 3/69.3 a Výstavba SSZ 3.09 Domy h-S<iitnin>diÉ 990 150,00 990 150 00

1 971 676 06
0 í 690 150,00 680 150 00 690 150 0. c> co 0 00

101 3 3/57.3 DZ- lil, atepe 1 B71 878 06 0,1 0,00 0.00 1 671 976, Ok t 671 879, 1 971 679,06 0,00 090 000
140 2 3/59.3 Domych - Nová Roa.cká 0 00 212 260,00 212 260 00 0. 0 co 212 280,00 212 290,00 212 290, 0.090,09 Et 0 00
140 2 3/59.3 s Domych - Trmiy Business 000 112 280,00 212 290 00 0, 0,00 212 280.01- 212 799.00 212 290,00 0,00 000
ESE EZ3M LEč—Pnyr 
í-r'1'Xl EUBM EU Gion 
ÍT-jM dQi Í*^TTT

ynovod PE:

'Iroi-/ Dorn
- Domych 32 900 83 32 900 53 j.CO 32 000,63 32 600 63 C 00 0,00 0,090,00 0.00%

0 00%
ooo

vch, 1.ČÉH • 28 221,02 090 • 26 221 92 • 28 221,02 0,00 19 221 02 OOP 0 00 0 00 •y'
l»ceobi Dornych 44 - 132036,00 0,00 935J10 - 132 035,00 - 132 039 00 u OO 0,00 o 0.90 0 00

(Křižovatka Zvty-aha -(100.313/93.3 chodníky ooo 16 100.00 16100.00 OOC 0,00 0,00 16 100.CQ 9 190,00 16100,00 0 oo o 00%

tECI lIMEEM

Ut Plotní -1 část, komunikace CLO 40 DG 40 250,00 0,00 80 o 00 40 250.C-- 40 2SO, 40 250,00 ±2. 0.90 0 00% ooo
ooo|DZ- ll Etap - 19000*40 - 199 094 40 0,00 0.00 - 199 094,40 0,00 -106 044 40 1M0M40 __ )% 0 00

|Portály dopravního značeni . 1 6M 367,92 c cc - 1 656 367 92 o 00 0,00 - 1 659 387,02 0,00 -t <58 367,92 1 956 38 7 92 0 00 0.90 0,00% 0 00
[m Domych 3 část chodníky 0 00 218 2Í2 30 219 292 30 0,00 0,00 0,00 216 292 rv: 119 792 30 216 292,30 0 90 >%

I ID 3 SMI 3 SMB [Damol ce ob. Plotní č 6a,k áTmtá.č p.768/19 0 13 521 294,42 13 621 264 42 0,00 0,00 13 521 264 42 13 521 28 13 621 >42 0,09 0,09% 0 00
•00 .V 1*0 f, lui. Nové AQftoZET, Komárovaká - Plotní, chodnfcy 63? 40 572 242,00

490 271,00
89 909,90 0,00 0,00 0 00 o oo o. 0,00 572 242.00<32 40 0 05% 1 057 974,40

100.3 3/70 S $MB fuTPtotnrjl
|NEOBSAZENO

• ča»t c-oeniK » 309 249 20 71 000 OOP OOP 0 00 0.00 66 246 20 499 271,00 0,04% 997 517,20
0 00 ooo o. 0,00 ' JCOP 0,00 o oo >% 000

gss iKabďov^^gri^d^SeaNglmk^

Kebelovod Plotní
139 10 151 711,18 427,04 ooo • 239 13010 151 711,16£22 -96 427,94 380 850 26 0.000 00 0,00% ooo

• 226 370.99 109 253,15 OOC OOC - 226 370,99 109 ,15 -117 117,53 335 <23 63 i' PC0 00
&[ur iych 2 čátt, chodn k. . . 23 575,00 23 575.00 0,00 I ■ - ■= 1 X 23 575,00 23 575,00 0,00000 000

Výstavba SSZ 3.14 Oomych-Nová Aprezet 23 S 75,00 23 575,00 OOC o cc 23 575,00. ■ 13 »7<,QO 23 575,00 >% 000
[740 1(3/76 3 I Veřejné oavéOam Svatopetrská-Dom. cn

Ivařain* osvétlanl, ul Nová Aurozet po Plotní coo 70 450,00 79 490,00 0,00 0,00 79 450,00 79 450,00 79 450 00 0 00 :• 0 00% ooo
K!irP5MP7^^ 
tZTlUT PtTIM
kl'T; FTh IT—

249 456,00 240 455 OO OOO ),00 Q.QC 249 455 t 248 495,90 245 *98,00 0,90 0,00% ooo
IVeřainé oavétlanf, ul KováNká 0.00 30 7*5,00 39 7*5 00 0,00 36 7*5,00 36 745,00 39 745,00?,00 0 00 0,00 000% ooo

ni. úl Domych 1 čátt
[Veřsiné osvétlanl ul Nová Rosrckái
[Va/ar 149 236,00

C1 890,00
140 235 00 0.00 0 '•» 140 235,Q'J 149 235,00 149 235 00 0,00 /o

0,00 91 980.00 0.00 0,00 0,00 91 690,00 91 .0091 690. 0 00 i' " 0 00% 0 00

Stránka 1 z 2



Příloha č.10

>

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kí bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní • soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmiň kladných • Zrnin záporných Skupiny 3 • 

Skupiny 41 Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 1 1*7 447 545,43 5 221 580,0* Sledováni limitu 50 % Skupina 3 12»(39/I)*tx Sledování limitu 15%8=30»34 b*zAB9 0»(3t/1)*100 12,37% ABS 2,57% ABS

2-1*10»2O Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1205 920 426.10 Sledováni limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledováni limitu 50 % Skupina 47*a/i 1*100 0.44% 10=(35/1)*100 0,00% ABS Sledováni limitu od 1.1.2020:137 366 000 KC 30 809 800,96 Kč ABS13-30

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

>(2/1)*i00 Procento změny Přijeté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4100,71% Zbývá do limitu»=1*0.3 359 234 263,63 Kí 598 723 772,72 Kč11*1*0.5 14-140224000-30 106 556 199,04
4=< 24/1)* 100 vyti ch zmán (Skupina 1) -0,25%

Skupiny změn5*(27/1)“100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) -0.01%

Stedcuán. limite 14 V. pro pndetalnou tměnu pro 
.'měny záporo* dle i 16 oOtl <») puc a, -1 -4i-(i*řirioo -2- -3- -4- -5-4087.81% -6-

Smlirvnl

kompenzační

nároky

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvidanost Nezbytnost Zmény de minim is

Změny záporné
(zadávat *•

Zmény záporné
(zadávat m

Zmény záporné
(zadávat a* 
znamánkr

Zmény záporné
(zadávat mZmény záporné 

(zadávat

znaménkem minus)

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných
Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma a ba hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

Zmény záporné 
(zadávat sa 

známánkam minus)

Suma abs.hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

Suma abs. hodnot 
Zmén záporných z 
Zmén kladných

80 ZBVé. Název so/ps I předmět ZményInvsstor Zmény kladné Hodnou ZBV Zmény kladné Změny kladné Změny kladné Zmény kladné Zmény kladnéZmény kladné limit 15 %
mime) mima)

MaMifiN*>kbM10 17 18 19-22-25-2ě-32-38 21*16-20 22 23 24-22-23 28 20 27*2S-26 28 20 30-28-20 31*|2«|-20 32 33 34*32-33 35*|32|-33 37 38=(38/1)*10030 30^38(-37 400

- 03 887 883,40 102 030 434,07 • 472 880.87 - 3 244 505,80 101 604.21 • 3 052 061,08 ■ • 888 208,48 8 670 342,70 - 100 808.78 . 71 428 042,80 76 860 922.07 - 12 107 830.47 10 011 084,408 221 580 08 148 070 445,20 0.00 0,00 0,00 2.37% 30 000 800,08 0.000,00

řZTilTPrTy RTMII

Veřejná oavétlanl vnitroblok - 1 107 130 00 0.00 ■ 1 107 139 00 0.00 - 1 ’S'~ •?ž&0 0 co 1 107 1 30,00 1 107 1 30,00 0.00 000% 0 00
Veřejné oavětlool ul Plotní • 48 601,00 333 700,00 109 00 0,00 • 48 501,00 333 700 ;»0 285 100,00 382 201 00 0.00 000%0,00 0 co
Vafatné oavélie-i .l S.-éiná 0 00 20 030,00 28 030 00 Ol 0.00 o o:- 25 033 ■ 28 030 00 00076 050,00 0.00 0 00% 0.00
Vafené oavétlanl J Domech 2 ftést 0,00 372 680.00 OOP 0,00 OOP 372 480 oo 172 480.00 372 660 00 c oc 080 0 00% 000

140,3 3/85 3 P Rakonalrukoa SSZ 3 12. Dorry b - Urká 0.00 212 280.00 c C on 0.00 212 260,00 212 280 00 212 280 00 000 22- 0 00% 000
1002 3/86 3 Křižovatka Docych • Zvonafka komunikace • 76 000 28 77 364 37 • 1 306,91 0,00 - 76 090 26 77 384,37 •1 308.81 158 074 000 o ty 000%i ŘŠD Křižovatka ZvonWka • Plotní komunikace - 204 884.21 203 976,5" - 006 71 0,00 o oo • 204 664,21 203 976 50 408 642,71 0 oc•006.71 000 0 00% 0,00

o. no:.'V.t7ř’, T6T ~T' —|STL plynovod PE 110- Pkrtní 2 část 074 271.30 974 271,30 OO 0,00 0,00 974 271 974 271 30 0,001. 0 Q'j 0.00% B 06
Ul P: -1 čáat komunikace 0 00 1 370 804,12 1 370 004 12 OOP o o; 0,00 1 370 904 12 1 370 904.12 1 370 084.12 0 00 o oo o 00% 0.00
|Ul Svatoietrefcá - 2 část komunu! 0,00 790 1 33,03 133 93 n o 0 OO o,co 796 133 t»: 760 133.93 790 133.93 0,00 0.00 0,00% 0.00

fTvir pny

ťloe-' P7T12M CTTTT—
tKon ívr-TM m.i i

Uí Svatopetrská • 2 éést chodnlny
m Svatopetrská - 2 část komunikace

000 295 831.22 298 831,32 COP 0,00 o,co 295 031 7. 295 631 22 295 631,22 000 0,00 0,00% 0 00
“

0,00 2 2 719 .42 0 OO 0.00 -• 000 000 000 o,a 2 719 545.42 0,23% 2 719 545,42
Ui Svatopetrská
Uí Nová AGŘOZ

- Z část chodnhy 0,00 49 S26.CO 49 920 00 000 0,00 0,00 o M o 00 49 920 OO 0,00% 49 928,00Cv

Korná 'oviká - Plotní, chodr «<, 0,00 27 394,20 C.X27 394.20 o. co 0 09 000 000 ■ -ý 2/ 394 20 0,00% 27 394,20
LU Plotní -1 část komunikace 0,00 206 6 95.84 205 095 04 o.c': o co 0 00 205 895,84 002% 205 695,84op 0,00 000
Vnitroblok. - 3 162 870 18 3 CO -3 182 870,16 0 00 0.C3 -3 102670,10 0.00 1161876,18 I MB 0,00 006 0,00% 600
Vnitroblok - Kanalizace - 2 457 ojQ 75 0 00 • 2 457 939 75 C 00 0,00 -2 457 939,75 0,00 ; t 2 457 939,75

12 272,07
0 00 0 00% 0,00o.x

300 2 3/98 3 SMB Vnitroblok • Kanaltzačn ; ři> ok, - 12 272.07 O.X • 12 272,07 6 00 • 12 272,073 CO -12 272 07 0 00 OH ooo% 0 00
- 5 674 166 00152 2 3/í 3 SMB stavební ura . ob P xn’ t 39 k j Komárov č-r.1141 QLw • 8 674 1X00 0.X 000 -5 674 1X00 0.00 -3 674 1X 00 5 874 188 X r o.x% o.xf oc

152 963.17 152 933 17 0,X 0,00Plotní - 1 část, chodník; O1 oo J 'X •o.: -Q3 153 953,17 953 17 O.X 0 00% o oo
1X-3 4/101 3 3'.'L Demolice ob Plotní C6a k. úTrnitá l; 766/18 0 00 5 733 618,19 0 03 0,00 o,x 5 733 816,19 5 733 81819 8 733 818,19 0 8,00% O.X■' •~l<i
130 3 4/102 3 SMB Demolice oo Pioln e 35. obio-- 'imy Famko - 5e22Z5.Cn o.oo ox ox - X2 255X 3 X 602 X 582 255 00 5( 0,00 800% ooa
152.2 4/103 3 ŠMB Stavební ij-ra.-y ot> Ptotnl 133 kúTrortá t p.7St> 4 !rM, • 3■fc.4*1 16 0,00 -3 0 00 ■ 3064X1,18 0.Xv •3 004 481,1| 3 084X1 18 i DO a

$ o.xo.x
550 144.00?C3 3 -1 104 ■' Z'f Vl ' in‘ofmežnl zarzenl DP-^B-cDtast Bfo t,lfed 550 1 -i 0 00 .. ox I00 r- -• 563 144,00 550 144,00

40C 3 4/105.5 DPVB Tramvajová třel Plotní, tramva^ý spodek 0 r,j 4- 189,20 4 S49 1X 20 4 840 180 20O.X ox 0 M 0 10 0 x 0 38% 4 549 1X20
100.3 Ulice Plotní - 2. ftáat, kemuwkax 0 00 6 106.56 8 429 1X 58 0 OC o.x ooo ox 8 420 1W 56 0,70% 8 429 190 1
130.3 4/107.3 SMB Demobcaobj DomycheO - 22 608 X t

231 488,81
012 73 1 403 314 73 ' . • O.X - 22 *ft ro 1 428 012 7. 1 440 710.731 481 314.73 O X c 0 00% ox

'108.3 SMR Úzká - Kanalizace OX 231 4S6 61 O.X 23i 456 Cl10 731 4X41 731 450 61 OOP C.X 0 00% 0 00
600. L 4/1X3 T H Parovod 2xDN1

Ul Plotní -1. část, komunikace

M • PVoM • JM 0 X XX1.76 c 0,00 o.x 44 961, rt 44 B»1 7044 981,70 O.X 0,X 0,00% O.X
1003 4/1103 

4.-111 3
SMB OX 2 231 2 231 X3.37 0 OO 0,00 0,00 2 231 303 37 2 231 3QZ.37 7 73 1 303.37 CX o.x 0 00% o.x

1003 SMB Ul Plotní • 2. čátl komurvkaca C X 878 864 X 676 654 X 0 OO 0,00 0 00 878 654 *č j7» 654 44 876 854 48 OX O.X 0,00% 0 00
140.3 4/1123 Rakonatrukca SSZ 3.12 Dom^h-Uzká OX 1 201 544,51 1 291 544 61 0 00 OOP 1 291 544 *■ 1 701 544 31 1 791 544.81 O 00 r.-iu 0,00%
301.1 4/113,6 SMB Cerpáoí podzemní vody báham raallzaca kanaijž^Ie^^U - 8 091 664 80 OX -6X1 884, O.X i x 0 00 121. 0.00%0,00 t ?c -6 091 684 X 6X1 M4M
201.3 5/114,3 DPMB Kamarpy DPMB-oblat Brno jih - 540 052 X 0.00 - 540 X2 00 0,00 - 540 052,00 OX 540 052.X-540 057.X 0.60 OX 0,09%
201 3 5-'115 3 DPMB Kamerový systém - 2/0 C26 (X ox - 276 020 00 _ OX - 270 028,00 C*C J T70 O70.X 270 026.X 0,00 O.X 0 00% 0,00
430 3 S/118 .1 L-- t.'M Tramvapvá trať Plotní kabalovod DPMB •2115 017,75 g 00 - 2 118 017,78 - 2 118 817,75 0 00 - 2 115 617.75 C 00 0, C 00 009%
[>:■»» raný 
QZZDESKEBB 
i PUTIM 
EEHÍK4M 
K'íin rroiPM
e ibg z e e o i
K«>m PTtTiT

Parovod 2>QN1 X - Plotní - J84 . 1 Q47 984.86 0 00 - 1 047 W H 0.00 0 00 • 1 047 964,88 OX 1 047 004,00 0991 047 904 X 0,00% c m
oso Ut Qvatopatrzká - Domych I .Céait 1 154 400,00 1 138 860 00 - 17 580,X 1 138 850,00C OD - 1 154 400.00 • 17 550,00 OXO.X 0 00 C X o.oo%
SMB Kabskyvod O ;h. Svatopetrská • 0 201.X 0,00 • 0 201 38 • 8 281,36 0,00 • 8 201,38 OX o.x o.x 0,00 o.x 0 00% 0 00
SMB Kabatovod Plotnt 900 237,70 0,00 237 70 - 9QQ 237.70 ox ox- OOP 237 70 0 00 ox 0 00% 0 00
SMB Kam arový tyatém DPMB-cbiaat Brno ,rh 0,00 2 090 302 09 2 095 302 X OX OX 0,00 2 095 382 í-v 7 995 30? <79 2 095 382 09 OOP OX 0,00% 0.00
SMB Kamerový aytlém DPMB-obiaat Brno itfed 1 081 395.38 1 X1 395 38

328 3X12
00 0,00 1 XI 180.00 1 XI 395,36 1 081 395 o 00 ox 0 00% OOP

SMB Kamero-ý aptém BKOM-Qyn,ch-ot>íaat Brno ih - 4*3 797 *?C 739 IX, 1? O.X 0,00 • 410 797.X 739 166,1,- 328 3X 17 1 149 983 12 0 00 0,X 0.00% OX
SMB <amer<*7 tyttém BKOM-oblaat Brno stfad • 303 070,00 939 702,60Uf «2 - 303870X 939 702,80 8T‘ 6C 1 743 57200 OX OX 000% 000

■» LVtí čamarový tyUém BKOM-oblaat Brno st/X r?£ 013,00 618 818,14 380 605 14 OX 0.00 • 136013,00 615818,14 3X905 14 850 831 14 OX ' •' 000% 0.00
6/128 3
6/1273

alotn' 1 část - Kanalizace • 388 942 61 381 008, • 8 >3416 0 00 - 388 942,61 381 008,X ■ ^ :4 :• M7 .97 OX OX 0,00%
>ynych • Kanalizace ex 51 150 480,44 41 783 93 000 0,00 - 108 606,61 150 480,44 259 176 9541 781 91 OX O.X 0 00% 0 00

100 3
300 2

6/126.6 RŠĎ

5/1203 SMB

křižovatka Zvonafka - Plotní komunikace

• 2 073 6IB.OO
i?c 17 260 292 55 142 778,18 0 00 3.00 c oc 0 00 ox -137 522 37 280 202 55 0,02% 417 >14.92

éav< ulice - Kanalizace 0,00 - 2 073 670 00 00 OX •2 073 670,00 0.00 073 079,1 2 073 679 X 0 X ox 000% 0 X
3002 a Zářené osvétlxl ul Nová Agrozel po Plotrtí

- 26 X8.50 0 C" OX • 91 9X50 g 00 ?r aca tc 28 150 0,« COP 0 00% 0 X
740 1 S/131 3 - 0 713.X ox - 0 713 X 0 co - 9 719X 0,00 ■t ni.oc 9713 00 C.X 0 00%0 X 000
740.1. &'*32 3 SMB Vařená xvétlenl ul, Kováhfcá • 0713 X 0 DO . 8 713,1 0,00 - 9 713. 0.00 9 713 O X O.X 000% 0.00
740.21 6/133.1 Vafamé xvétlanl, ul Domych 1 &á»t - 25 417X g co • 25 417 00 - 25 417,00 C 00 - 25 417.00 - '•< O.X ox __ 0 00% 0 GO

His:;
Ve/emé osvětleni ul

iné osvé
Ktová ' Rotická, - 1 127 084 X o 00 .1 127 004X OXO.x ox - 1 127 084,00 0,00 •1 127 084,CO 1 127 004 0 X 0,00% O.x

SMB vVc Bm ul PMn • 9 713X OX - 9 713 X 0 X 000 - 9 713,X 0,00 -9 713 9713,X O X O.X 0 00% 0,00
SMB Ve/e.TQ xvéMcnl u Spétná - 9 713 00 OX - 9 713.X O.D ox - 9 713.X 0,00 a 713,X 9713 X OH C.X 0 00% o co

740 4< 5/137.3 SMB Vařaioá osvětlení, ut. Domych 2 čétt - 19 420 X c OC 420 X 0 OC ox • 19 428X 0,00 1> 4201 19 0 OC O X 0,00%
2: ‘ řiť j LI.':) Demolice X . Ptotnl č 37>,úTmitá.fc p 766.765/1 - 1 493 698,94 0,00 - 1 493 WS 94 o 80 0 00 - 1 493 ex.x 3 OO -1 «t) 098.94 1 493 695 94 0,00%o X o.x
5/139 1100 i; Ul Kovářská, komunikace - 35 675, * 3 0.00 • 35 076 13 - 35 875,13 OX 35 OX 0,00 o oc 0 00 o,x 0 00% 0 00

1X2 S/100.3 f- V 3 4ZK*2 nove oc točeni - 209 047,80 c oc • 209 047.X O.X OX - 209 047.X OX -2X 047.X 209 047 90 OX 0 00%OH o,x
0,00 c oo 9,00 OX0, CO o.x ox o 00%OOP o,x 0 00

Poznámka: Formulář má Informativní céiarakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené změny. Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků ů Změnového listu ke schváleni.

Stránke 2 Z 2


